
Anunt de atribuire numarul 193646/03.11.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

MUNICIPIUL CONSTANTA 

Adresa:  BD. TOMIS 51, CONSTANTA , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900725 , 

Constanta , Romania , Email:  ghiulnihal.mutalap@primaria-constanta.ro , Tel.:  0241488157 , 

Fax:  0241488195 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Achizitia serviciului „ Refacere harti strategice de zgomot si 

reevaluare/revizuire plan de actiune pentru Municipiul Constanta” 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Obiectul serviciului consta în cartarea zgomotului si 

refacerea hartilor strategice de zgomot pentru municipiul Constanta ( inclusiv Statiunea Mamaia 

si cartierul Palazu Mare). Cartarea zgomotului se reface separat pentru traficul rutier, traficul 

feroviar si cel produs de surse industriale. De asemenea se va reevalua/revizui planul de 

actiune. 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    71313100-6 - Servicii de consultanta in combaterea zgomotului (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    367773/24.11.2014 09:41 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    4 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    362,903.22 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

143457  / 12.10.2015  88,600 RON 

Castigator CUI Adresa 

SC INSTITUTUL DE CERCETARI IN TRANSPORTURI - INCERTRANS SA RO 4282451

 CALEA GRIVITEI, NR.391-393, SECTOR 1, BUCURESTI, 010719, Ilfov 

Total (fara TVA): 88,600 RON 

 


